koyduğu fikirler devleti uluslararası arenada güçlü bir yere koyacak niteliktedir.14

Lütfi Paşa görevinden azledildikten sonra Dimetoka’ya yerleşerek inzivaya

çekilmiştir. Hayatının bu döneminde çoğu Arapça olmak üzere yirmi kadar eser

yayınlamıştır. 958 (1551) de hac vazifesini yerine getirdikten sonra çiftliğine geri

dönen Paşa, 13 Şaban 971 (28 Mart 1563)’de vefat etmiştir.

Görevinden azledildikten sonra yerleştiği yerde kurduğu 948 (1541) tarihli

vakfiyesinde Dimetoka’nın Müslim köyündeki mescid ve okuluna 100.000 akçe ile

Edirne’de yirmi dükkânı vakfetmiştir.

Lütfi Paşa Asafnâme’sinin önsözünde belirttiği gibi, zamanında geçerli tüm

ilimleri öğrenmeye gayret etmiş biri olarak hayatının büyük bir kısmını ilim

öğrenmeye adamıştır.